

# ESTADO DO PARÁ Câmara Municipal de Aveiro

PODER LEGISLATIVO

## PORTARIA Nº 013/2017 - GPCMA

O Presidente da Câmara Municipal de Aveiro, o Sr. RAIMUNDO NONATO DA SILVA MENESES, usando de suas atribuições Legais, Regimențais e etc...

### RESOLVE:

Transmitir o cargo de Presidente da Câmara Municipal de Aveiro ao Vereador ANTONIO ELÍDIO DA FREITA SILVA, Vice-Presidente desta Casa, em virtude da sua viagem a cidade de Itaituba/PA, para tratar de assuntos de interesse desta Casa de Leis, junto ao Banco do Brasil S/A, a fim de tratar da regularização da Conta Bancária da Câmara Municipal de Aveiro, durante o período de 17 e 18 de janeiro de 2017.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. a eros a ero vigos do éxita de sua circlicação, revogadas os :

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Aveiro/PA, em 16 de janeiro de 2017. Gabriero de Presidente i 🎧 unara Municipal de Avidro PA, en 18 de

CONTRACTOR STATE MERCANICAL

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Aveiro, em data supra. mate Municipal de Avairo, em de la unital

### **RECIBO** R\$ 800,00

RECEBI da Câmara Municipal de Aveiro, a importância de R\$ 800,00 (Oitocentos Reais), referente ao valor de 02 (duas) diárias, a mim atribuídas, por ocasião de viagem a Cidade de Itaituba-Pará, onde fui tratar de assuntos inerentes ao Poder Legislativo de acordo com Portaria nº 013/2017, de 16 de janeiro de 2017.

Aveiro -Pará.,

de Janeiro de 2017

Raimundo Nonato da Silva Meneses Vereador-Presidente



#### ESTADO DO PARÁ

# Câmara Municipal de Aveiro

PODER LEGISLATIVO

## PORTARIA Nº 014/2017 - GPCMA

O Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Aveiro, o Vereador **ANTONIO ELÍDIO DA FREITA SILVA**, usando de suas atribuições Legais, Regimentais e etc...

### **RESOLVE:**

Vereador RAIMUNDO NONATO DA SILVA MENESES, Presidente Titular desta Casa, em virtude do retorno de sua viagem a cidade de Itaituba/PA, onde esteve tratando de assuntos de interesse desta Casa de Leis, junto ao Banco do Brasil S/A, onde esteve tratando da regularização da Conta Bancária da Câmara Municipal de Aveiro, durante o período de 17 e 18 de janeiro de 2017.

CANTAMORE

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Aveiro/PA, em 18 de janeiro de 2017.

ANTONIO ELÍDIO DA FREITA SILVA

Presidente em Exercício

Câmara Municipal de Aveiro

Ciente:

2017 OS 07:00 HOLAS

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Aveiro, em data supra.